
Haklarınızı bilin

•	 Tutuklanmanızdan sonra (yardımcı) savcı, sizin (polis) büro(sun)da kalmanızın gerekip 
gerekmediğine karar verecektir. Onun sorularına cevap vermek zorunda değilsiniz. 

•	 Gizli olarak bir avukat ile görüşme hakkınız vardır. Bu haktan faydalanmak istediğiniz 
halde bu durumu soruşturma memuruna söylersiniz. Bazı durumlarda bu yardım ücretsiz 
olabilmektedir. Soruşturma memuru bir avukatın çağrılmasını sağlayacaktır. İlerleyen 
bölümde bu konuda daha fazla bilgileri edinebilirsiniz

•	 Hollandaca konuşmadığınızda veya anlamadığınızda veya sadece biraz konuşup 
anladığınızda bir tercüman yardımı edinme hakkınız vardır. Soruşturma memuru bir 
tercüman ile irtibata geçecektir. Soruşturma memurunu iyi anlamadığınız zaman bu 
durumu ona anlatın. Bir avukatla görüşmek istediğinizde de bir tercüman size yardımcı 
olabilir. Bunun sizin için bir masrafı yoktur. 

•	 (Polis) büro(sun)da en fazla üç gün tutulabilirsiniz. Daha fazla tutulmanız bir önem arz 
ettiği halde bu konuda savcının karar vermesi gerekir. Daha fazla tutulma hususunda 
hemfikir olmadığınızda neler yapabileceğiniz konusunu avukatınıza danışın.  

Bir Avrupa tutuklama emri ile ilgili 
olarak tutuklandınız ve (polis) büro(sun)
(y)a veya başka bir sorgulama yerine 
götürüldünüz.
Haklarınız nelerdir?
Başka bir AB üye devleti Hollanda’dan sizin teslim edilmenizi talep etmiştir. 
Bu nedenle polis, Kraliyet Askeri Polisi veya başka bir sorgulama kuruluşu sizi 
tutuklamıştır. Haklarınızın ve yükümlülüklerinizin neler olduğunu bilmeniz 
önemlidir. Bu nedenle bu broşürü dikkatlice okuyun.



•	 Avrupa tutuklama emri, Adalet birimlerine ulaşır ulaşmaz size bir sureti temin edilecektir. 
Avrupa tutuklama emri sizin anlamadığınız bir dilde düzenlenmiş olduğunda bu emrin 
en önemli bölümlerinin tercüme edilmesini talep etme hakkınız vardır. 

•	 Tesliminizi talep etmiş olan üye devlete teslim edilip edilmeyeceğinizi mahkeme 
kararlaştıracaktır. Bu konuda mahkeme sizi bir duruşmada dinleyecektir. 

•	 Teslim edilmeyi talep eden devlete teslim edilmenizi kabul edebilirsiniz. Teslim edilmenin 
kabul edilmesi genelde süreci hızlandırır. Teslim edilmenizi bir kez kabul ettikten sonra 
bu kararın geri çevrilmesi mümkün değildir. İlerleyen bölümde bu konuda daha fazla 
bilgileri edinebilirsiniz. Daha fazla bilgiler için avukatınıza danışın. 

•	 (Yardımcı) savcı sizin (polis) büro(sun)da kalmanızın gerektiğini kararlaştığında soruşturma 
memurundan sizin tutuklu olduğunuzu bildirmek üzere bir aile ferdini veya ev arkadaşını 
bilgilendirmesini isteyebilirsiniz. 

•	 (Yardımcı) savcı sizin (polis) büro(sun)da kalmanızın gerektiğini kararlaştığında ve siz 
Hollanda vatandaşlığına sahip olmadığınızda soruşturma memurundan sizin tutuklu 
olduğunuzu bildirmek üzere geldiğiniz ülkenin konsolosluğunu veya temsilciliğini 
bilgilendirmesini isteyebilirsiniz. 

•	 Kendinizi hasta hissettiğinizde, bir doktorla görüşmek istediğinizde veya örneğin ilaçlar olmak 
üzere acil sağlık bakımına ihtiyacınız olduğunda soruşturma memurunu bilgilendiriniz. 

Sorular?

Sorularınız var mı? Bunları avukatınıza veya soruşturma memuruna iletebilirsiniz.

Avukat neler yapar?

Een advocaat komt alleen op voor uw belangen. Een advocaat kan u:
•	 prosedürün gidişatının nasıl olacağını anlatabilir; 
•	 size yasal tavsiyelerde bulunabilir; 
•	 hangi hak ve yükümlülüklerinizin olduğunu anlatabilir; 
•	 teslim edilmenizin kabul edilmesinin olumlu ve olumsuz yönlerinin neler olduğunu 

ve bunların sonuçlarının sizin için ne olduğunu anlatabilir (aşağıya da bakınız); 
•	 istediğiniz halde aileniz veya işvereninizle irtibata geçip onları durumunuzla ilgili 

bilgilendirebilir.



Bir avukatla görüşmeyi tercih etmeniz, sizin suçlu olduğunuz anlamına gelmez. Avukatla 
görüşürken soruşturma memuru sizi dinlemeyecektir. Avukata anlattığınız her şey gizlidir. 
Sizin izniniz olmadıkça avukatınız bu konuları başka kişiler ile görüşememektedir. 
Bu konuları soruşturma memuru ile de görüşememektedir. Bu durum, avukatla görüşmenizde 
yardımcı olan tercüman için de geçerlidir. 

Bundan sonra ne olacak?

Soruşturma memuru sizin için bir avukat çağırmış olduğunda avukat sizle irtibata geçecektir. 
Avukat gelir gelmez avukatla en fazla 30 dakika görüşebilirsiniz. Kendi tanıdığınız avukatla 
görüşmeniz de mümkündür. Bu durumu soruşturma memuruna bildiriniz.

Hollanda’nın başka bir yerinde tutuklanmış olduğunuzda, gözaltına alınmanızdan sonra 
Amsterdam’a nakledilirsiniz. Orada savcı veya sorgulama hâkimi sizin ne kadar daha tutuklu 
kalacağınızı kararlaştırır. 

Teslim edilmeyi kabul etmek?

Teslim edilmenizi talep eden üye devlete teslim edilmenize karşı bir itirazınız olmadığında 
teslim edilmenizi kabul edebilirsiniz. Bu durum prosedürün daha hızlı geçmesini sağlayabilir. 
Ancak, teslim edilmenizi kabul ettiğinizde:
•	 daha sonra artık bu kararı geri çekmeniz mümkün olmayacaktır;
•	 artık bir mahkeme tarafından dinlenmeyeceksiniz;
•	 teslim edilmeniz konusunu bir mahkeme değil savcı kararlaştıracaktır;
•	 böylece ‘özellik’ korumasından feragat etmektesiniz, bu durumda başka bir üye devlete 

teslim edildiğinizde Avrupa tutuklama emrinin içermiş olduğu fiillerden başka fiiller için 
sorgulamaya da tabi tutulabilirsiniz.

Avukatınız sizi bu konuda daha fazla bilgilendirebilir.

Teslim edilmenizi kabul etmek istediğiniz zaman bu konuda savcı veya sorgu hâkimliği 
huzurunda bir beyanda bulunmanız gerekir. Bu esnada avukatınızın size eşlik etmesini 
isteyebilirsiniz.
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